
ZARZĄDZENIE Nr 16/2011 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 4 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie: powołania składu komisji do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań pożytku publicznego 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. Nr 234 poz. 1536 z 2010 r.),  
Wójt Gminy Gościeradów zarządza, co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert na realizację zadań gminy  
o charakterze pożytku publicznego, w osobach: 

1. Janina Chmura – przewodniczący 
2. Anna Potocka – członek 
3. Rafał Rogoźnicki - członek 
4. Grzegorz Tomczyk – członek 
5. Anna Łuba – członek 
6. Ewa Wronka – członek 

 

§ 2 

Komisja zostaje powołana do rozpatrzenia i zaopiniowania ofert na realizację zadań pożytku 
publicznego w 2011 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Gościeradów  

                                                                                              Jan Filipczak 


